
UCHWAŁA NR 143/859/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 139/823/22 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji 

z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych należących do zadań 
powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art.15 ust. 2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 139/823/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
8 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację 
zadań publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zmienia się załącznik 
nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w treści załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wicestarosta 
Gostyński 

 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330B20A3-9ADD-4DD3-8103-B4E3973F35CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 143/859/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 12 maja 2022 r. 

Organizacje pozarządowe, podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
którym przyznano dotacje z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych 

należących do zadań powiatu. 

1. W dziale 754, rozdział 75412, w zakresie Ochotniczych Straży Pożarnych, 
przyznaje się dotacje: 

·Ochotniczej Straży Pożarnej Pępowo w kwocie 3 000 zł, 

·Ochotniczej Straży Pożarnej Pępowo w kwocie 3 000 zł, 

·Ochotniczej Straży Pożarnej Pępowo w kwocie 3 000 zł. 

2. W dziale 852, rozdział 85295, w zakresie pomocy społecznej, przyznaje się 
dotacje na: 

pomoc rodzinom z problemami wychowawczymi: 

Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 4 000 zł, 

wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej w szczególności poprzez 
prowadzenie i promocję rodzicielstwa zastępczego w celu pozyskiwania nowych 
rodzin zastępczych: 

Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 2 000 zł, 

3. W dziale 853, rozdział 85395, w zakresie polityki społecznej, przyznaje się 
dotacje na: 

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: 

·Stowarzyszeniu Ja-Ty-My w kwocie 2 000 zł, 

·Stowarzyszeniu BAZA w kwocie 2 000 zł, 

·Stowarzyszeniu Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Gostyniu w 
kwocie 1 500 zł, 

·Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 2 100 zł, 

integracja seniorów ze środowiskiem: 

Polskiemu Związkowi Emerytów Rencistów i Inwalidów - Zarząd 
Rejonowy w Gostyniu w kwocie 3 300 zł, 

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – służby 
mundurowe: 

·Ochotniczej Straży Pożarnej Pępowo w kwocie 3 000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330B20A3-9ADD-4DD3-8103-B4E3973F35CA. Podpisany Strona 1



·Ochotniczej Straży Pożarnej Pępowo w kwocie 5 000 zł, 

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – 
REGRANTING: 

Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 65 000 zł, 

4. W dziale 921, rozdział 92195, w zakresie kultury i dziedzictwa kulturowego, 
przyznaje się dotacje na organizację przedsięwzięć, służących upowszechnianiu 
historii i kultury regionu, prezentacja i promocja dorobku kulturalnego 
mieszkańców powiatu: 

·Stowarzyszeniu Kulturalnemu Orkiestra Dęta Miasta i Gminy Gostyń 
w kwocie 2 000 zł, 

·Fundacji Miejsce Moje w kwocie 7 000 zł, 

·Kołu Gospodyń Wiejskich w Bruczkowie w kwocie 4 000 zł. 

5. W dziale 926, rozdział 92605, w zakresie kultury fizycznej i turystyki, 
przyznaje się dotacje na zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-
sportowych kierowanych do mieszkańców powiatu: 

·Stowarzyszeniu Ziemia Krobska w kwocie 4 500 zł,  

·Fundacji Piotra Reissa w kwocie 2 000 zł, 

·Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu KANIASIATKA w kwocie 6 800 zł, 

·Ognisku statutowemu TKKF „TĘCZA” przy Gostyńskiej Spóldzielni 
Mieszkaniowej w kwocie 6 700 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330B20A3-9ADD-4DD3-8103-B4E3973F35CA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z wszczęciem postępowania sądowego o rozwiązanie Fundacji Fucco 

bez przeprowadzenia likwidacji, proponuje się zmianę Uchwały nr 139/823/22 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia 

dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych należących do zadań 

powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z terminem zakończenia realizacji zadania 

przypadającego na 19.06.2022 r. i nie przyznawania dotacji Fundacji Fucco.  

Ponadto zgodnie z ofertą fundacji, termin realizacji zadania przypada na dzień 

19 czerwca 2022 r. Do tego czasu nie zostanie rozstrzygnięte postanowienie 

o wszczecie postępowania o rozwiązanie podmiotu bez przeprowadzenia 

likwidacji przez KRS. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330B20A3-9ADD-4DD3-8103-B4E3973F35CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Uzasadnienie



